
Odpověď č. 1 na dotaz uchazeče 

 

Název veřejné zakázky: 

Mycí a dezinfekční automaty podložních mís 

 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 

P24V00000276 

 

Dotaz uchazeče: 

Dobrý den. 

Mám 2 dotazy k návrhu smlouvy. 

V bodě VII/3 je v první větě uvedeno: „Lhůta splatnosti faktury je dohodou smluvních stran sjednána ve 

splátkovém režimu dle čl. VII. odst. 1. této smlouvy.“. V předcházejícím textu ale splátkový režim nebyl 

nikde uveden a v uvedeném bodě VII/1 se o splatnosti faktury nehovoří. 

Domnívám se, že se jedná o nedopatření. 

Dále v seznamu příloh na konci smlouvy je uvedena „Příloha č. 3 - Požadavky na zabezpečení modalit v 

oblasti kybernetické bezpečnosti“, která ale není ke smlouvě připojena. 

Taktéž zde se domnívám, že se jedná o nedopatření. 

Prosím o uvedení na pravou míru. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel aktualizoval ustanovení v bodě VII/3 – byla odstraněna část o splátkovém režimu a zveřejnil 

novou Přílohu č. 4 – Kupní smlouvu (Obchodní podmínky), do které vložil i Přílohu č. 3 Kupní smlouvy na 

požadavky na zabezpečení modalit v oblasti kybernetické bezpečnosti, která je zveřejněna samostatně 

v sekci Zadávací dokumentace. Uchazeči jsou povinni použít ve své nabídce tuto aktualizovanou verzi 

Přílohy č. 4 – Kupní smlouvy (Obchodních podmínek). 

 

Sdělení zadavatele: 

Z důvodu úpravy platebních podmínek, která je způsobilá rozšířit počet uchazečů zadavatel prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek do 29.12.2024 do 10.00 hod. 

 

V Havířově dne 18.11.2024 

 

Zpracoval Ing. Pavel Švarc 


